25, caput da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, au-
torizar a realização da presente despesa com a contratação de ser-
viços médicos, com carga horária de 20 (vinte) horas semana-
is, em regime de ambulatório, ao custo estimado anual de R$ 
19.140,00 (Dezenove mil, cento e quarenta reais) diretamente 
com o médico relacionado abaixo: 

PORTARIA

DESPACHOS

N°: 01
CONTRATADO: MARCIO GOMES DE ALMEIDA
CRM/GO: 2028
CPF: 199.552.787-49

Valor total: R$ 19.140,00 (Dezenove mil, cento e qua-
renta reais). 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE DO

[...]

Saúde, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE nos termos 
do art. 25, caput da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, au-
torizar a realização da presente despesa com a contratação de ser-
viços de médicos, com carga horária de 36 (Trinta e seis) horas 
semanais, ao custo estimado anual de R$ 65.340,00 (Sessenta e 
cinco mil trezentos e quarenta reais) diretamente com o médico 
relacionado abaixo: 

N°: 01
CONTRATADO: JOÃO FABIO MEDEIROS DA FONSECA
CRM/GO: 3739
CPF: 049.058.652-04

Valor total: R$ 35.640,00 (trinta e cinco mil seiscentos e 
quarenta reais). 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE GOIÂNIA aos 28 (vinte e oito) dias do mês de 
julho de 2006. 

Dr. Paulo Rassi 
Secretário Municipal de Saúde 

Processo n°: 29514399/06. 
Interessado: FABIO BROCKESTAYER. 
Assunto: CONTRATO DE SERVIÇOS DE MÉDICOS.

[...]

Saúde, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE nos termos 
do art. 25, caput da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, au-
torizar a realização da presente despesa com a contratação de ser-
viços de médicos, com carga horária de 24 (Vinte e quatro) ho-
ras semanais, ao custo estimado anual de R$ 35.640,00 (Trinta e 
cinco mil seiscentos e quarenta reais) diretamente com o médi-
co relacionado abaixo: 

N°: 01
CONTRATADO: FABIO BROCKESTAYER
CRM/GO: 7508
CPF: 491.607.021-68

Valor total: R$ 35.640,00 (trinta e cinco mil seiscentos e 
quarenta reais). 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE GOIÂNIA aos 14 (quatorze) dias do mês de 
Agosto de 2006. 

Dr. Paulo Rassi 
Secretário Municipal de Saúde 

SMS

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 406/06 

PROCESSO: 29254524/06 

CONTRATANTE:

[...]

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde 

CONTRATADO: MARCIO GOMES DE ALMEIDA 

OBJETO: Prestação de Serviços Médicos de em regime ambula-
torial nas Unidades de Saúde da Contratante, com carga horária 
até 20 (vinte) horas semanais. 

VALOR: R$ 19.140,00 (dezenove mil cento e quarenta reais) 

VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses contados a partir da assinatura 
15/08/06 

DATA DA ASSINATURA: 15/08/2006. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 432/06 

PROCESSO: 29514399/06 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

CONTRATADO: Fabio Brockestayer

OBJETO: Prestação de Serviços Médicos em regime de plantão 
nas Unidades de Saúde da Contratante, com carga horária de 24 
(vinte e quatro) horas semanais. 

VALOR: R$ 35.640,00 (Trinta e cinco mil seiscentos e quarenta 
reais) 

VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses contados a partir de 19/07/2006. 

DATA DA ASSINATURA: 14/08/2006. 

SMS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO. 

CONTRATO: 053/2005

PROCESSO: 29365016/06

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde. 

CONTRATADO: Yordana Rincon Gonçalves Passaglia.